CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN LANG VIET NAM
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN PHAT TRIEN LANG VIET

NAM

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: VIETNAM VILLAGE DEVELOPMENT
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: VIETNAM VILLAGE DEVELOPMENT .,JSC

2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110702192
3. Ngay thanh lap: 03/05/2024

4. Pia chi tru sé chinh:

Tang 2, Toa nha Licogi 13, Scf) 164 Duong Khuat Duy Tién, Phuong Nhan Chinh,
Quan Thanh Xuan, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam
bién thoai: 0912044966 Fax:

Email:

langvietnam2024@gmail.com Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT

Tén nganh

Ma nganh

1.

Lép dat hé théng cép, thoat nudc, hé théng sudi va didu hoa
khong khi

4322

Hoan thién cong trinh xay dung

4330

Dai ly, moi gi6i, dau gia hang hoa ,
Chi tiét: Dai ly, moi gidi (Trir hoat dong dau gia)

4610

Béan budn d6 dung khac cho gia dinh

Chi tiét: Ban budn d6 dién gia dung, dén va b dén dién; Ban
buédn givdng, i, ban ghé va d6 dung ndi thit trong tw, Ban
budn sach, bao, tap chi, vin phong pham

4649

T6 chtrc gidi thi¢u va xtc tién thuong mai

8230

Kinh doanh bt dong san, quyén str dung dt thudc chu sé hitu,
chu stir dung hodc di thué

Chi tiét: Kinh doanh bat dong san (Theo khoan 1 Piéu 3 Luat
kinh doanh bat dong san s6 66/2014/QH13 ngay 25 thang 11
nam 2014)

6810(Chinh)

Tu van, moi gidi, dau gia bat dong san, dau gia quyén sir dung
dat

Chi tiét: Moi gidi bat dong san (Theo khoan 2 Diéu 3 Luat
kinh doanh bat dong sin s6 66/2014/QH13 ngay 25 thang 11
nam 2014); San giao dich bat dong san (Theo khoan 6 Diéu 3
Luat kinh doanh bét dong san s6 66/2014/QH13 ngay 25 thang
11 nam 2014); Tu van bat dong san (Theo khoan 8 Diéu 3 Luat
kinh doanh bat dong san s6 66/2014/QH13 ngay 25 thang 11
nam 2014);

6820

8.

Quang cédo

7310
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9.  [Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
10.  |Hoat dong dich vy ho trg khéc lién quan dén van tai 5229
Chi tiét: Dai ly vé may bay, vé tau, vé xe 6 td, Dich vu dai ly,
giao nhan van chuyén; Logistics
11.  |Dich vu luu trG ngin ngay 5510
12.  [Nha hang va céc dich vu an ubng phuc vu luu dong 5610
13.  |Cung cap dich vy dn udng theo hop dong khong thuong xuyén o621
v6i khach hang
14.  |Dich vu &n uéng khac , ‘ 5629
Chi tiét: Cung cap dich vy @n uong theo hop dong voi khach
hang, trong khoang thoi gian cuy thé
15.  |Dich vu phuc vu dd uépg , o 5630
Chi tiét: Hoat dong ché bién va phuc vu d6 udng cho khach tai
ctra hang, quan nudc, cac loai hang quan khac... trir kinh
doanh quén bar, quan giai khat c6 khiéu vii va khong hoat dong
tai tru so
16. |baily du lich 7911
17.  |Dich vu dat chd va cac dich vu hd tro lién quan dén quang ba 7990
va to (;hl'rc tua du lich .
Chi tiét: Cac dich vu phuc vu khach du lich (khong bao gom
kinh doanh phong hat Karaoke, quan bar, vii trudng)
18. |Xay dyng nha dé & 4101
19. |Xay dyng nha khong dé ¢ 4102
20. |Xay dung cong trinh dudng sat 4211
21. |Xay dung cong trinh duong bo 4212
22. |Xay dung cong trinh dién 4221
23.  |Xay dung cong trinh cdp, thoat nudc 4222
24.  |Xay dung cong trinh vién thong, thong tin lién lac 4223
25. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
26. |Xay dung cong trinh thuy 4291
27. |Xay dung cong trinh khai khoang 4292
28.  |Xay dung cong trinh ché bién, ché tao 4293
29. |Xay dung cong trinh k¥ thuat dan dung khac 4299
30. |[Pha do 4311
31. |Chuan bi mit bang 4312
32. |Lép dat hé thong dién 4321
6. Von diéu 1¢: 25.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:
7. S6 co phin dwgce quyén chio ban:
8. C6 dong sang lap:
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PHAM MINH
TUAN

Phong 4, day
Q34, T 34,
Phuong Tuong
Mai, Quin Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

112.500

1.125.000.000

4,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

112.500

1.125.000.000

4,500

0010770197
31

DAU KHAC
THANH

S6 7, ngach 69A,
s6 16 Hoang Van
Thai, Phuong
Khuong Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(X)qphén
pho
théng

375.000

3.750.000.000

15,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

375.000

3.750.000.000

15,000

0380760006
78
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3 INGUYEN
HUU HIEU

P410 toa 24T3 s6
6 Lé Van Thiém,
Phuong Thanh
Xuéan Trung,
Quan Thanh
Xuan, Thanh phé
Ha Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

625.000

6.250.000.000

25,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

625.000

6.250.000.000

25,000

0450770002
37

4 |BUI TUONG
THANG

T6 30, Phuong
Trung Hoa, Quan
Cau Gidy, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(‘)qphﬁn
pho
thong

512.500

5.125.000.000

20,500

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

512.500

5.125.000.000

20,500

0010770386
71

5 [LUONG THI
KIM THANH

Phong 4 Al Téap
Thé Hao Nam,
Phuong O Chg
Dtra, Quan Déng
Da, Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

C(X)vphﬁn
pho
thong

875.000

8.750.000.000

35,000

C6 phan
wu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phéan uu
dai khac

0,000

Tong so

875.000

8.750.000.000

35,000

0381770001
32

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:
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10. Nguoi dai dién theo phap luat:

* Ho vatén: NGUYEN HUU HIEU Gi6i tinh: Nam
Chtrc danh:  Tong gidm doc
Sinhngay: 29/09/1977 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé can cude cong din

S6 gidy to phap 1y ctia cA nhan: 045077000237

Ngay cap:  10/04/2021 Noi cap: Cuc Canh sdat Qudn 1y hanh chinh vé Trit tir
xd hoi

Dia chi thuong tra: P410 foa 2413 $6 6 Lé Van Thiém, Phuwong Thanh Xudn Trung,

Qudn Thanh Xudn, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P410 toa 24T3 $6 6 Lé Van Thiém, Phwrong Thanh Xudn Trung, Qudn

Thanh Xuan, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

11. Noi diang ky:  Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Nbi
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